
                                                                                                                         

 
Σελίδα 1 από 28 

   
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 755 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01.50, ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50, ΠΕ06.50, ΠΕ08.50, 
ΠΕ09.50, ΠΕ10.50,  ΠΕ11.01, ΠΕ12.50, ΠΕ13.50, ΠΕ14.04.50, ΠΕ15.50, ΠΕ16.01.50, ΠΕ17.50, 
ΠΕ18.50, ΠΕ19-20.50, ΠΕ32.50 και ΤΕ16.50 ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2015-2016στο πλαίσιο υλοποίησης 
των Πράξεων «Πρόγραμμα Μέτρων Εξατομικευμένης Υποστήριξης Μαθητών με Αναπηρίες 
ή/και Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες-ΑΠ1» (MIS 520704) του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση»,  «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-ΑΠ6» (MIS 5000044) του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020 και «Πρόγραμμα μέτρων 
εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για 
τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων 
Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού-ΑΠ3», (MIS 453706) του ΕΠ «Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση» για το διδακτικό έτος 2015-2016. 

 
      Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/02.10.2008) «Ειδική 

Αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ.2.α, 11 και 24, του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.09.2013) 

«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. Την αριθ. πρωτ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε 

δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης». 

4. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 

5. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του 

Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και 

Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442789,2387, 2749 
Fax:                 210-3442867 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 

 

 
 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

        ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
 
 
Μαρούσι,        09 /10/2015 
Αριθ. Πρωτ. :  159007/Ε2 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 2 από 28 

Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 

Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 114 Α΄). 
6. Το Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116 Α΄). 

7. Την αριθ. πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 13986/27.08.2015 (ΑΔΑ:7ΨΜΦ465ΦΘΘ-ΖΔΗ) Απόφαση 

Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα Μέτρων Εξατομικευμένης Υποστήριξης Μαθητών με 

Αναπηρίες ή/και Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες-ΑΠ1» (MIS 520704) στο Ε.Π. «Εκπαίδευση 

και Δια Βίου Μάθηση». 

8. Την αριθ. πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠEΔΒΜ 14191/01.09.2015 (ΑΔΑ:ΩΨΧΚ465ΦΘΘ-ΜΛΩ) Απόφαση 

Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με 

αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες»– ΑΠ6» του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση  και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως 

τροποποιήθηκε με την με αρ. πρωτ. 14830/10.09.2015 (ΑΔΑ: 7Χ8Τ465ΦΘΘ-5ΔΕ) όμοια 

απόφαση. 

9. Την αριθ. πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠEΔΒΜ 19839/27.09.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΛΠ9-ΡΕΧ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης με τίτλο «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με 

αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και 

κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού 

Υλικού» στο πλαίσιο του ΑΠ3  του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει με την αριθ. πρωτ. 15035/14.09.2015 (ΑΔΑ:6ΠΞΠ465ΦΘΘ-ΔΣΟ) 

όμοια απόφαση. 

10. Τα Τεχνικά Δελτία των ανωτέρων Πράξεων. 

11. Την αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./111/28375/10.09.2015 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής 

του άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 

12. Την αριθ. πρωτ. 7188/17.09.2015 (ΑΔΑ: 76ΑΚ465ΦΘ3-4ΤΙ) Απόφαση Γενικού Γραμματέα με 

θέμα: Χρήση των ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όλων των κλάδων του ΥΠΟΠΑΙΘ και των πινάκων 

αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ των Περιφερειακών Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το Σχολικό Έτος 2015-2016 στο πλαίσιο των Πράξεων: 

«Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα», «Ολοήμερο 

Νηπιαγωγείο», «ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ» «Ολοήμερα Δημοτικά Σχολεία», «ΟΛΟΗΜΕΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», «Ανάπτυξη Υποστηρικτικών 

Δομών για την Ένταξη και Συμπερίληψη στην Εκπαίδευση των μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», «Πρόγραμμα Μέτρων Εξατομικευμένης Υποστήριξης 

Μαθητών με Αναπηρίες ή/και Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες», «Πρόγραμμα μέτρων 

εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων 

Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού» «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ: Ένταξη ευάλωτων 

κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα Δημοτικά Σχολεία», «Ένταξη Ευάλωτων Κοινωνικών Ομάδων 

(ΕΚΟ) στα δημοτικά σχολεία-Τάξεις Υποδοχής». 

13. Την αριθ. πρωτ. 132811/Ε1/25.08.2015 (ΦΕΚ 1844/Β’/26.08.2015 & ΑΔΑ: 7ΓΖΩ465ΦΘ3-Ι6Χ) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες κατάταξης εκπαιδευτικών ΕΑΕ σχολ. έτους 2015-

2016». 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 3 από 28 

14. Την αριθ. πρωτ. 9508/04.09.2015 (ΦΕΚ 1927/Β’/08.09.2015) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Συγκρότηση Επιστημονικής Επιτροπής για εξέταση συνάφειας των διδακτορικών και 

μεταπτυχιακών τίτλων με την Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση».  

15. Την αριθ. πρωτ. 158979/Ε2/09-10-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου 

πίνακα προσωρινών αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής 

και Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2015-2016». 

 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Την πρόσληψη 755 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης των κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01.50, ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50, ΠΕ06.50, ΠΕ08.50, 

ΠΕ09.50, ΠΕ10.50,  ΠΕ11.01, ΠΕ12.50, ΠΕ13.50, ΠΕ14.04.50, ΠΕ15.50, ΠΕ16.01.50, ΠΕ17.50, ΠΕ18.50, 

ΠΕ19-20.50, ΠΕ32.50 και ΤΕ16.50 στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα Μέτρων 

Εξατομικευμένης Υποστήριξης Μαθητών με Αναπηρίες ή/και Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες-ΑΠ1» 

(MIS 520704) του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης 

υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-ΑΠ6» (MIS 5000044) του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020  και 

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη 

χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού-ΑΠ3», (MIS 453706), του ΕΠ 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για το διδακτικό έτος 2015-2016, όπως αναφέρονται στον 

παρακάτω πίνακα: 

 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΚΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01.50 ΠΕ01.00 3 Β-Πιερίας 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΡΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01.50 ΠΕ01.00 5 Β-Αχαΐας 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕ01.50 ΠΕ01.00 6 Β-Κορινθίας 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 1 Β-Ιωαννίνων 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 2 Β-Ιωαννίνων 

6 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 6 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

7 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 7 Β-Ιωαννίνων 

8 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΤΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 8 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

9 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 9 Β-Ιωαννίνων 

10 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΑΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 10 Β-Ιωαννίνων 

14 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 14 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

15 Braille ΜΠΟΥΡΟΥΤΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 15 Β-Ηρακλείου 

17 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΟΠΟΥΖΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 17 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 4 από 28 

18 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 18 Β-Ηρακλείου 

19 Braille ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΓΚΛΟΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 19 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

20 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΑΣΙΛΟΝΙΚΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 20 Β-Σερρών 

22 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΟΥΡΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 22 Β-Α΄ Λέσβου 

23 
Ειδική 
Αγωγή 

ΙΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 23 Β-Πιερίας 

25 ΕΝΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 25 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

27 
Ειδική 
Αγωγή 

ΡΗΓΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 27 Β-Αχαΐας 

30 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 30 Β-Πιερίας 

31 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 31 Β-Αχαΐας 

32 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 32 Β-Καβάλας 

34 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 34 Β-Ιωαννίνων 

35 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 35 Β-Χανίων 

36 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΣΣΥΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 36 Β-Τρικάλων 

38 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΖΙΑΝΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 38 Β-Αχαΐας 

39 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΚΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 39 Β-Αρτας 

40 
Ειδική 
Αγωγή 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 40 Β-Β΄ Μαγνησίας 

41 
Ειδική 
Αγωγή 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 41 Β-Ηρακλείου 

42 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΣΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 42 Β-Θεσπρωτίας 

44 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 44 Β-Κιλκίς 

45 Braille ΠΑΛΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 45 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

47 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΙΑΠΑΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 47 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

50 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΟΓΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 50 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

51 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 51 Β-Κορινθίας 

52 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΡΕΛΛΗ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 52 Β-Κορινθίας 

53 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 53 Β-Εβρου 

54 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΕΓΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 54 Β-Α΄ Λέσβου 

57 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΪΣΗ ΕΛΙΝΤΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 57 Β-Α΄ Μαγνησίας 

59 
Ειδική 
Αγωγή 

ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 59 Β-Α΄ Λέσβου 

60 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 60 Β-Αχαΐας 

61 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 61 Β-Ηλείας 

63 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΑΜΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 63 Β-Α΄ Μαγνησίας 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 5 από 28 

67 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΡΑΤΙΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-

ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 67 Β-Αχαΐας 

69 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΣΣΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 70 Β-Θεσπρωτίας 

71 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 72 Β-Α΄ Μαγνησίας 

73 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 74 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

74 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΛΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 76 Β-Λάρισας 

75 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΓΓΕΛΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 77 Β-Α΄ Χίου 

76 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΛΑΚΟΠΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 78 Β-Πρέβεζας 

77 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 79 Β-Αρτας 

79 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 81 Β-Αχαΐας 

80 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 82 Β-Αχαΐας 

83 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΙΑΚΑΛΗ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 89 Β-Α΄ Μαγνησίας 

84 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΩΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 92 Β-Ηρακλείου 

85 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 93 Β-Καρδίτσας 

86 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 97 Β-Κορινθίας 

87 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΑΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 98 Β-Αχαΐας 

88 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
ΥΣ 

ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 99 Β-Ηρακλείου 

90 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΩΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 101 Β-Λακωνίας 

91 ΕΝΓ ΜΑΛΑΒΕΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 102 Β-Ηρακλείου 

92 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΚΟΡΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 103 Β-Κορινθίας 

93 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΟΛΑΚΗ ΦΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 105 Β-Λάρισας 

94 ΕΝΓ ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΙΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 108 Β-Αχαΐας 

95 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-

ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΗΜΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 109 Β-Εβρου 

96 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 110 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

98 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 113 Β-Ξάνθης 

99 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 114 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

100 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 115 Β-Αιτωλ/νίας 

101 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 116 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

102 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΙΔΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 118 Β-Χανίων 

103 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 119 Β-Αρτας 

104 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΦΦΕΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 120 Β-Ηρακλείου 

105 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΑΜΒΑΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 122 Β-Αρτας 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 6 από 28 

106 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΚΑΡΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 123 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

107 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 124 Β-Αρτας 

108 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 125 Β-Ρεθύμνου 

109 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 128 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

111 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΤΑΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 133 Β-Αχαΐας 

112 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 134 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

114 ΕΝΓ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 136 Β-Μεσσηνίας 

115 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 137 Β-Κιλκίς 

116 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 138 Β-Α΄ Μαγνησίας 

117 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΙΜΕΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 139 Β-Α΄ Λέσβου 

118 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΑΒΑΛΑ ΑΘΗΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 140 Β-Α΄ Λέσβου 

119 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΙΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 141 Β-Α΄ Μαγνησίας 

120 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 143 Β-Αργολίδας 

121 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 144 Β-Ημαθίας 

122 
Ειδική 
Αγωγή 

ΡΟΥΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 145 Β-Ηρακλείου 

124 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΤΥΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 149 Β-Ηλείας 

125 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΡΚΟΥ-
ΝΙΚΑΝΔΡΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 150 Β-Α΄ Μαγνησίας 

126 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΙΡΙΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 151 Β-Α΄ Λέσβου 

127 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΡΕΜΟΝΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 152 Β-Κέρκυρας 

128 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 154 Β-Καρδίτσας 

129 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΡΔΟΚΑ ΕΛΒΙΡΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 157 Β-Αργολίδας 

130 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 158 Β-Α΄ Μαγνησίας 

132 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 161 Β-Αρτας 

133 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΑΖΑΡΕΤΙΑΝ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΡΤΑΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 162 Β-Ροδόπης 

134 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΙΑΚΑ 
ΜΑΡΙΑ-

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 163 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

135 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΣΧΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 164 Β-Ρεθύμνου 

136 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 166 Β-Αχαΐας 

137 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 167 Β-Τρικάλων 

138 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 168 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

140 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 170 Β-Ροδόπης 

141 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 171 Β-Ημαθίας 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 7 από 28 

142 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΟΥΛΔΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 172 Β-Ημαθίας 

144 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 174 Β-Αιτωλ/νίας 

145 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΑΦΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 175 Β-Χανίων 

146 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΕΝΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 176 Β-Ηρακλείου 

147 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΛΔΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 177 Β-Ηρακλείου 

148 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΑΚΟΥΜΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 178 Β-Α΄ Σάμου 

149 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 181 Β-Σερρών 

150 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΥΡΙΑΖΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 182 Β-Καβάλας 

151 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 184 Β-Λασιθίου 

152 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 185 Β-Ηρακλείου 

153 ΕΝΓ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 188 Β-Ηρακλείου 

154 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΙΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 189 Β-Β΄ Σάμου 

155 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 190 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

156 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 193 Β-Ηλείας 

157 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 196 Β-Ημαθίας 

159 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 199 Β-Μεσσηνίας 

160 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΛΗΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 200 Β-Αργολίδας 

161 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΛΕΛΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 201 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

162 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 202 Β-Αρτας 

163 
Ειδική 
Αγωγή 

ΞΑΝΘΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 205 Β-Πρέβεζας 

165 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΗΒΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 207 Β-Αιτωλ/νίας 

166 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 208 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

167 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΟΡΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 209 Β-Καρδίτσας 

168 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΕΡΒΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 210 Β-Ηρακλείου 

169 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 211 Β-Αιτωλ/νίας 

170 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΡΑΓΚΑΣΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 212 Β-Ηλείας 

171 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΤΖΗΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 213 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

172 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΡΕΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 214 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

173 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 215 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

174 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΙΑΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 216 Β-Αργολίδας 

175 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΕΡΒΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 217 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 8 από 28 

176 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΛΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 218 Β-Καρδίτσας 

178 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΝΙΝΕΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 220 Β-Ξάνθης 

179 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΑΡΙΚΟΥ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 222 Β-Χανίων 

180 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΤΡΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 223 Β-Πιερίας 

181 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 225 Β-Ηλείας 

182 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΙΓΚΟΥΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 226 Β-Μεσσηνίας 

183 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 227 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

185 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 229 Β-Ημαθίας 

186 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ 

ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 230 Β-Ηρακλείου 

187 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΙΑΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 231 Β-Χανίων 

188 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΙΑΠΑΚΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 232 Β-Χανίων 

190 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΧΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 234 Β-Σερρών 

191 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΠΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 236 Β-Λακωνίας 

192 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 237 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

193 
Ειδική 
Αγωγή 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 238 Β-Ημαθίας 

194 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΛΕΝΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 240 Β-Εβρου 

195 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 241 Β-Καβάλας 

196 
Ειδική 
Αγωγή 

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 242 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

197 ΕΝΓ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 244 Β-Αχαΐας 

198 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΑΓΚΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 245 Β-Β΄ Μαγνησίας 

200 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΙΤΣΙΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 247 Β-Χανίων 

201 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΤΑΡΑΧΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 248 Β-Ηρακλείου 

203 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΕΝΤΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 251 Β-Ξάνθης 

204 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΙΑΤΡΗ ΧΑΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 252 Β-Πέλλας 

205 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΕΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 253 Β-Πρέβεζας 

206 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΟΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 254 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

207 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΕΚΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 256 Β-Αχαΐας 

208 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 258 Β-Αχαΐας 

209 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 259 Β-Ρεθύμνου 

210 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 260 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

211 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΤΣΟΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 261 Β-Α΄ Χίου 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 9 από 28 

212 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 262 Β-Κιλκίς 

214 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 265 Β-Ρεθύμνου 

215 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 267 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

216 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΚΟΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 268 Β-Αχαΐας 

217 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 269 Β-Κιλκίς 

218 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 271 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

219 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 272 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

220 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΡΟΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 273 Β-Αχαΐας 

221 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΟΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 275 Β-Σερρών 

222 
Ειδική 
Αγωγή 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 276 Β-Πρέβεζας 

223 
Ειδική 
Αγωγή 

ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 277 Β-Ηρακλείου 

224 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 278 Β-Πέλλας 

225 
Ειδική 
Αγωγή 

ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 280 Β-Δράμας 

226 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΕΤΑΞΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 281 Β-Α΄ Χίου 

227 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΕΖΕΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 282 Β-Αιτωλ/νίας 

228 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 284 Β-Ξάνθης 

229 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 287 Β-Πέλλας 

230 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 288 Β-Κέρκυρας 

231 
Ειδική 
Αγωγή 

ΙΜΑΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 289 Β-Ξάνθης 

232 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 291 Β-Πέλλας 

233 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΤΡΕΧΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 292 Β-Χανίων 

234 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΑΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 293 Β-Ρεθύμνου 

235 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 294 Β-Πέλλας 

236 ΕΝΓ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 295 Β-Ηρακλείου 

237 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 296 Β-Πέλλας 

238 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 297 Β-Σερρών 

239 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 298 Β-Α΄ Λέσβου 

240 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 300 Β-Λευκάδας 

241 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΖΕΛΕΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 301 Β-Χανίων 

242 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 303 Β-Πέλλας 

243 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΟΥΦΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 304 Β-Λευκάδας 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 10 από 28 

244 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 306 Β-Εβρου 

245 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΚΟΥΤΙΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΡΟΙΣΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 307 Β-Πέλλας 

246 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΑΤΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 310 Β-Ροδόπης 

247 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 311 Β-Ρεθύμνου 

248 
Ειδική 
Αγωγή 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 312 Β-Σερρών 

249 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΩΓΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 315 Β-Χαλκιδικής 

252 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΥΚΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 320 Β-Καβάλας 

253 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 321 Β-Ρεθύμνου 

254 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΗΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 323 Β-Αιτωλ/νίας 

255 ΕΝΓ ΞΥΛΑΓΚΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 324 Β-Δράμας 

256 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 326 Β-Ρεθύμνου 

257 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΟΥΣΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 328 Β-Κέρκυρας 

258 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 329 Β-Ηλείας 

259 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΡΜΟΥΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 332 Β-Ρεθύμνου 

260 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 333 Β-Καβάλας 

261 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 334 Β-Καβάλας 

262 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 335 Β-Αιτωλ/νίας 

264 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΛΕΦΤΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 337 Β-Σερρών 

265 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 338 Β-Σερρών 

266 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 340 Β-Καβάλας 

267 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΚΡΙΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 341 Β-Ηρακλείου 

268 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 342 Β-Δράμας 

269 
Ειδική 
Αγωγή 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 343 Β-Ηλείας 

270 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 344 Β-Πρέβεζας 

271 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 349 Β-Α΄ Σάμου 

272 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 351 Β-Ξάνθης 

273 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΤΣΙΡΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 352 Β-Δράμας 

274 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΚΚΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 353 Β-Β΄ Λέσβου 

275 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 354 Β-Καβάλας 

276 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 356 Β-Δράμας 

277 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΑΜΠΟΚΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 357 Β-Αιτωλ/νίας 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 11 από 28 

278 
Ειδική 
Αγωγή 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 359 Β-Δράμας 

279 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 362 Β-Ηρακλείου 

280 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 364 Β-Κέρκυρας 

281 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 367 Β-Ηλείας 

282 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 369 Β-Β΄ Λέσβου 

283 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΛΚΑΒΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 370 Β-Ηλείας 

284 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΕΡΖΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 371 Β-Λασιθίου 

285 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 372 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

286 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΟΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 375 Β-Ηλείας 

287 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΟΣΔΟΓΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 376 Β-Λασιθίου 

288 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 378 Β-Ηλείας 

289 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 379 Β-Ξάνθης 

291 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΑΚΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 384 Β-Λασιθίου 

292 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΜΑΡΑΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 385 Β-Ροδόπης 

293 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 388 Β-Αιτωλ/νίας 

294 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΛΑΣΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 392 Β-Εβρου 

295 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 394 Β-Αιτωλ/νίας 

296 
Ειδική 
Αγωγή 

ΞΟΥΒΕΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 395 Β-Ροδόπης 

297 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΝΔΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 396 Β-Ζακύνθου 

298 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΟΛΥΣΤΗΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 400 Β-Κέρκυρας 

299 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΙΩΤΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 401 Β-Β΄ Σάμου 

300 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΡΣΕΝΗ ΧΑΪΔΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 402 Β-Ροδόπης 

301 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 407 Β-Αιτωλ/νίας 

302 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΚΚΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 408 Β-Εβρου 

303 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΟΥΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 410 Β-Αιτωλ/νίας 

304 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΤΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 411 Β-Α΄ Χίου 

305 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΚΑΡΟΥ ΑΓΟΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 414 Β-Α΄ Σάμου 

306 
Ειδική 
Αγωγή 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 417 Β-Αιτωλ/νίας 

307 ΕΝΓ ΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 418 Β-Ηλείας 

308 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 421 Β-Λασιθίου 

310 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 425 Β-Λασιθίου 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 12 από 28 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 1 Β-Ηρακλείου 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΑΚΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 2 Β-Ημαθίας 

3 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΚΙΟΥΛΑΚΗ ΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 3 Β-Α΄ Μαγνησίας 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 4 Β-Αχαΐας 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΓΟΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 5 Β-Ιωαννίνων 

6 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 6 Β-Αχαΐας 

7 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΚΑΛΙΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 7 Β-Λάρισας 

13 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΕΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 13 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

14 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΟΥΛΑΓΚΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 14 Β-Καρδίτσας 

15 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 15 Β-Κορινθίας 

20 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 20 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

21 Braille ΤΟΥΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 21 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

22 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΖΩΤΖΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 22 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

23 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΤΖΗΒΑΡΥΤΗ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 23 Β-Καβάλας 

24 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 24 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

25 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 25 Β-Καρδίτσας 

27 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΛΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 28 Β-Αργολίδας 

33 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΥΛΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 34 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

35 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 36 Β-Ηρακλείου 

36 ΕΝΓ ΓΡΟΥΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 37 Β-Αχαΐας 

37 
Ειδική 
Αγωγή 

ΙΓΓΙΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 38 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

39 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 40 Β-Ιωαννίνων 

40 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 41 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

41 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΤΣΑΡΕΛΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 42 Β-Ηλείας 

42 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΕΡΦΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΔΑΜΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 43 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

45 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 46 Β-Τρικάλων 

47 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΖΕΛΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 48 Β-Τρικάλων 

48 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΡΟΥΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 49 Β-Α΄ Λέσβου 

51 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΖΩΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 52 Β-Ημαθίας 

52 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΕΡΕΖΗ ΑΡΓΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 54 Β-Σερρών 

53 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 55 Β-Ξάνθης 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 13 από 28 

55 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 57 Β-Α΄ Μαγνησίας 

56 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 58 Β-Λάρισας 

59 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΑΓΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 61 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

62 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΡΥΣΑΦΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 64 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

64 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 66 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

67 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΕΖΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 69 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

68 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΡΙΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 71 Β-Κορινθίας 

69 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΥΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 72 Β-Χανίων 

71 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΑΧΑΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 75 Β-Αρτας 

72 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΚΟΥΡΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 76 Β-Αργολίδας 

74 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 79 Β-Μεσσηνίας 

75 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 80 Β-Ηρακλείου 

76 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 83 Β-Καβάλας 

77 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 84 Β-Ηρακλείου 

78 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΙΔΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 85 Β-Αρτας 

79 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 86 Β-Δράμας 

80 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΒΑΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 87 Β-Ιωαννίνων 

81 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 88 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

82 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 89 Β-Α΄ Μαγνησίας 

83 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 90 Β-Α΄ Μαγνησίας 

84 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 91 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

85 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 93 Β-Α΄ Μαγνησίας 

86 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΝΑΚΑΝΑΤΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 94 Β-Κέρκυρας 

87 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 95 Β-Αχαΐας 

88 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΡΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 97 Β-Α΄ Μαγνησίας 

90 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΛΑΚΑ ΑΓΛΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 101 Β-Σερρών 

91 
Ειδική 
Αγωγή 

ΡΙΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 103 Β-Μεσσηνίας 

92 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 104 Β-Ιωαννίνων 

93 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΗΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 105 Β-Αιτωλ/νίας 

94 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΙΑΝΤΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 106 Β-Α΄ Μαγνησίας 

95 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 107 Β-Αχαΐας 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 14 από 28 

96 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΟΥΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 108 Β-Κιλκίς 

97 
Ειδική 
Αγωγή 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 109 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

98 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 110 Β-Αχαΐας 

99 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 111 Β-Αιτωλ/νίας 

100 
Ειδική 
Αγωγή 

ΕΥΦΡΑΙΜΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 112 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

101 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 113 Β-Αχαΐας 

102 ΕΝΓ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 115 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

103 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΙΩΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 117 Β-Β΄ Μαγνησίας 

104 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΥΓΙΔΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 118 Β-Χανίων 

105 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛΩΝ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 120 Β-Αιτωλ/νίας 

106 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 121 Β-Αρτας 

107 
Ειδική 
Αγωγή 

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 122 Β-Χανίων 

108 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΙΑΠΑΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 124 Β-Α΄ Σάμου 

109 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 125 Β-Αχαΐας 

110 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 127 Β-Ηρακλείου 

111 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΑΙΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 128 Β-Ηρακλείου 

112 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 129 Β-Κέρκυρας 

113 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 130 Β-Λευκάδας 

114 
Ειδική 
Αγωγή 

ΞΟΥΒΕΡΟΥΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 131 Β-Καβάλας 

115 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΡΟΥΔΑΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 132 Β-Α΄ Χίου 

116 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 133 Β-Κέρκυρας 

117 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΑΚΥΝΘΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 134 Β-Χανίων 

118 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΑΝΤΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 135 Β-Πιερίας 

120 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 137 Β-Αιτωλ/νίας 

122 
Ειδική 
Αγωγή 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 140 Β-Αρκαδίας 

123 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 141 Β-Ηλείας 

124 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 142 Β-Πιερίας 

125 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΡΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 143 Β-Πιερίας 

126 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 144 Β-Αιτωλ/νίας 

127 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΘΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 145 Β-Θεσπρωτίας 

128 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΙΑΤΑΓΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 146 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 15 από 28 

129 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΙΡΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 147 Β-Σερρών 

130 
Ειδική 
Αγωγή 

ΡΑΓΚΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 148 Β-Ρεθύμνου 

131 ΕΝΓ ΚΥΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 149 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

132 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΑΣΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 150 Β-Ηλείας 

133 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 151 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

134 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 153 Β-Ηλείας 

136 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΡΟΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 155 Β-Αιτωλ/νίας 

137 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 157 Β-Θεσπρωτίας 

138 
Ειδική 
Αγωγή 

ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 159 Β-Πέλλας 

139 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΙΣΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 160 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

140 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 163 Β-Ξάνθης 

141 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΡΑΓΑΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 165 Β-Β΄ Σάμου 

142 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΑΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 166 Β-Ρεθύμνου 

143 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 167 Β-Εβρου 

144 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 168 Β-Ημαθίας 

145 
Ειδική 
Αγωγή 

ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 169 Β-Ρεθύμνου 

146 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΚΟΡΟΤΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 170 Β-Ημαθίας 

147 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΙΩΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 172 Β-Πέλλας 

148 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΑΒΡΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 173 Β-Δράμας 

149 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 174 Β-Πρέβεζας 

150 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΡΑΠΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 176 Β-Κιλκίς 

151 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΤΟΝΤΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 179 Β-Πρέβεζας 

152 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΖΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 184 Β-Λακωνίας 

153 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 185 Β-Καβάλας 

154 Braille ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 186 Β-Ηρακλείου 

155 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 187 Β-Χαλκιδικής 

156 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 188 Β-Ηλείας 

157 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΕΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 189 Β-Λευκάδας 

158 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΕΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 190 Β-Αιτωλ/νίας 

159 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 191 Β-Πέλλας 

160 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΙΜΙΝΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 192 Β-Α΄ Λέσβου 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 16 από 28 

161 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 193 Β-Ροδόπης 

162 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΜΧΟΥΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 194 Β-Β΄ Λέσβου 

163 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΜΑΛΑΜΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 195 Β-Εβρου 

164 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 196 Β-Δράμας 

165 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΡΙΧΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 200 Β-Πέλλας 

166 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΡΜΠΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 201 Β-Πέλλας 

167 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΙΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 203 Β-Ρεθύμνου 

169 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 208 Β-Β΄ Λέσβου 

171 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΛΛΙΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 213 Β-Λακωνίας 

172 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 215 Β-Λασιθίου 

173 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 216 Β-Α΄ Χίου 

174 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 220 Β-Α΄ Σάμου 

175 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΕΣΠΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 223 Β-Καβάλας 

176 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΕΛΛΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 224 Β-Α΄ Λέσβου 

177 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΧΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 226 Β-Εβρου 

178 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΒΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 233 Β-Λασιθίου 

179 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 235 Β-Λασιθίου 

180 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 242 Β-Λασιθίου 

181 ΕΝΓ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 243 Β-Ηρακλείου 

182 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 244 Β-Καβάλας 

183 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΕΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 247 Β-Εβρου 

184 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 251 Β-Ροδόπης 

185 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΟΓΙΑΤΖΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΙΜΙΛΙΑ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 253 Β-Ροδόπης 

186 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΙΚΟΣ ΔΡΟΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 259 Β-Ροδόπης 

187 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΟΤΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 263 Β-Εβρου 

188 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 266 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

189 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 268 Β-Εβρου 

190 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 270 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

2 ΕΝΓ ΣΙΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 2 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

7 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΕΡΙΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 7 Β-Ηρακλείου 

10 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΩΣΤΑΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 10 Β-Πιερίας 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 17 από 28 

13 
Ειδική 
Αγωγή 

ΡΙΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 13 Β-Χανίων 

14 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 14 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

15 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΛΙΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 16 Β-Αχαΐας 

16 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΕΜΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 17 Β-Καρδίτσας 

17 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 19 Β-Αιτωλ/νίας 

18 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΤΖΗΒΛΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 20 Β-Εβρου 

19 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 22 Β-Ιωαννίνων 

20 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΤΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 23 Β-Α΄ Λέσβου 

22 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΙΦΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 26 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

24 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΑΜΑΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 29 Β-Κορινθίας 

25 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 30 Β-Κιλκίς 

26 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 31 Β-Α΄ Μαγνησίας 

27 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 32 Β-Α΄ Μαγνησίας 

29 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 34 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

30 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 35 Β-Μεσσηνίας 

31 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΙΒΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 37 Β-Χανίων 

32 Braille ΚΑΤΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 38 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

33 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 39 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

34 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 44 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

35 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΙΜΗ ΡΟΔΟΚΛΕΙΑ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 48 Β-Ιωαννίνων 

36 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΕΝΤΖΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 50 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

37 ΕΝΓ ΚΟΣΜΑΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΠΟΛΥΒΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04.01.5
0 

ΠΕ04.01 51 Β-Αχαΐας 

38 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΙΣΧΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 52 Β-Δράμας 

39 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 53 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

40 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΛΒΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 54 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

41 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΑΦΚΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 56 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

42 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 57 Β-Ηρακλείου 

43 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 58 Β-Ροδόπης 

44 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΠΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 64 Β-Πέλλας 

45 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΟΥΜΚΟΣΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΒΡΑΑΜ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 66 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

46 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 67 Β-Ημαθίας 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 18 από 28 

47 
Ειδική 
Αγωγή 

ΡΟΥΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 68 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

48 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 69 Β-Κέρκυρας 

49 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 71 Β-Πέλλας 

50 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 74 Β-Ρεθύμνου 

51 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΚΟΥΤΕΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 78 Β-Α΄ Χίου 

52 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΕΣΚΙΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 79 Β-Πέλλας 

53 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 80 Β-Ροδόπης 

54 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΕΤΡΟΜΙΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 81 Β-Ηλείας 

55 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΑΘΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 82 Β-Πέλλας 

56 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΟΥΤΣΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 83 Β-Α΄ Σάμου 

57 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 84 Β-Ημαθίας 

58 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 89 Β-Ξάνθης 

59 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 90 Β-Β΄ Μαγνησίας 

60 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 91 Β-Σερρών 

61 
Ειδική 
Αγωγή 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΜΗΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 92 Β-Ημαθίας 

62 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 93 Β-Κέρκυρας 

63 ΕΝΓ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 94 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

64 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 95 Β-Πρέβεζας 

65 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 98 Β-Ξάνθης 

66 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΟΪΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 101 Β-Σερρών 

67 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ04.01.5

0 
ΠΕ04.01 102 Β-Β΄ Λέσβου 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΙΤΜΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ04.02.5

0 
ΠΕ04.01 2 Β-Πιερίας 

3 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ04.02.5

0 
ΠΕ04.01 4 Β-Α΄ Μαγνησίας 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΚΙΑΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ04.02.5

0 
ΠΕ04.01 8 Β-Αχαΐας 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΛΑΡΜΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ04.02.5

0 
ΠΕ04.01 9 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

6 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΡΑΚΑΚΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ04.02.5
0 

ΠΕ04.01 10 Β-Αιτωλ/νίας 

7 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ04.02.5

0 
ΠΕ04.01 11 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

8 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΙΑΤΣΙΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.02.5

0 
ΠΕ04.01 12 Β-Κέρκυρας 

9 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ04.02.5

0 
ΠΕ04.01 13 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

10 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ04.02.5

0 
ΠΕ04.01 14 Β-Ηλείας 

11 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΙΟΜΛΕΚΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ04.02.5

0 
ΠΕ04.01 16 Β-Ροδόπης 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 19 από 28 

12 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΛΥΒΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΠΕ04.02.5

0 
ΠΕ04.01 17 Β-Ηρακλείου 

13 
Ειδική 
Αγωγή 

ΥΨΗΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.02.5

0 
ΠΕ04.01 18 Β-Καρδίτσας 

14 
Ειδική 
Αγωγή 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙA ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΠΕ04.02.5

0 
ΠΕ04.01 21 Β-Χανίων 

16 Braille ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
ΠΕ04.02.5

0 
ΠΕ04.01 29 Β-Ηρακλείου 

17 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΛΑΧΟΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ 
ΠΕ04.02.5

0 
ΠΕ04.01 32 Β-Α΄ Λέσβου 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.04.5

0 
ΠΕ04.01 2 Β-Κέρκυρας 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΑΜΒΑΚΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΠΕ04.04.5

0 
ΠΕ04.01 11 Β-Α΄ Λέσβου 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ04.04.5

0 
ΠΕ04.01 16 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

6 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΕΦΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ04.04.5

0 
ΠΕ04.01 18 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

7 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΟΛΧΑ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ04.04.5

0 
ΠΕ04.01 21 Β-Αιτωλ/νίας 

8 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΙΟΜΛΕΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ04.04.5

0 
ΠΕ04.01 24 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΠΕ04.05.5

0 
ΠΕ04.01 1 Β-Ημαθίας 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΙΝΑΣ ΙΑΣΩΝ-ΣΑΦΙΚ ΑΝΤΕΛ 
ΠΕ04.05.5

0 
ΠΕ04.01 2 Β-Α΄ Μαγνησίας 

3 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΑΣΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ04.05.5

0 
ΠΕ04.01 4 Β-Ηρακλείου 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΕΛΑΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ04.05.5

0 
ΠΕ04.01 5 Β-Ηλείας 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ04.05.5

0 
ΠΕ04.01 6 Β-Κέρκυρας 

6 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 
ΠΕ04.05.5

0 
ΠΕ04.01 7 Β-Α΄ Λέσβου 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΥΠΟΥΡΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06.50 ΠΕ06.00 6 Β-Ηρακλείου 

6 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06.50 ΠΕ06.00 8 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

7 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΤΙΝΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-

ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06.50 ΠΕ06.00 9 Β-Πιερίας 

8 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΑΦΑΡΑ ΑΝΘΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ06.50 ΠΕ06.00 10 Β-Σερρών 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 2 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 6 Β-Τρικάλων 

9 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 12 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

10 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΡΕΒΙΝΑ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 13 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

11 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 14 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

13 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 17 Β-Μεσσηνίας 

16 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 30 Β-Δράμας 

17 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 33 Β-Χανίων 

18 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ08.50 ΠΕ08.00 36 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09.50 ΠΕ09.00 2 Β-Ιωαννίνων 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 20 από 28 

3 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΛΙΑΤΣΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ09.50 ΠΕ09.00 4 Β-Σερρών 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ09.50 ΠΕ09.00 6 Β-Ιωαννίνων 

6 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΡΜΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09.50 ΠΕ09.00 10 Β-Αχαΐας 

7 ΕΝΓ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ09.50 ΠΕ09.00 13 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 2 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

3 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 3 Β-Καβάλας 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΚΑΡΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 4 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΜΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 5 Β-Ξάνθης 

6 
Ειδική 
Αγωγή 

ΘΑΛΑΣΣΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 6 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

7 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 7 Β-Τρικάλων 

8 
Ειδική 
Αγωγή 

ΕΛΗΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 8 Β-Ηρακλείου 

9 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 9 Β-Αργολίδας 

11 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΡΟΔΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 11 Β-Ηρακλείου 

13 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 13 Β-Ρεθύμνου 

14 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΥΡΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 14 Β-Αιτωλ/νίας 

15 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΚΡΙΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 15 Β-Α΄ Μαγνησίας 

16 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΑΦΕΙΡΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 16 Β-Αιτωλ/νίας 

18 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΑΚΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 18 Β-Σερρών 

19 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΝΤΡΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 19 Β-Σερρών 

20 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΝΤΑΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 20 Β-Κορινθίας 

21 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΖΕΛΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 22 Β-Πέλλας 

26 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΟΛΥΣΤΗΡΙΑΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-

ΜΑΡΙΑ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 27 Β-Ροδόπης 

27 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΕΓΓΕΝΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 28 Β-Ιωαννίνων 

33 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΕΡΑΚΑΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ-
ΠΑΓΩΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 36 Β-Α΄ Σάμου 

34 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 39 Β-Αχαΐας 

35 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΜΑΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 40 Β-Κέρκυρας 

38 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΙΣΒΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 47 Β-Μεσσηνίας 

39 
Ειδική 
Αγωγή 

ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10.50 ΠΕ10.00 48 Β-Λακωνίας 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΣΑΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 1 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 2 Β-Αιτωλ/νίας 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΘΑΝΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 5 Β-Αιτωλ/νίας 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 21 από 28 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 6 Β-Αχαΐας 

9 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 10 Β-Πέλλας 

19 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 23 Β-Κορινθίας 

21 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 28 Β-Ηρακλείου 

22 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 31 Β-Ροδόπης 

23 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 35 Β-Αργολίδας 

25 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 39 Β-Χανίων 

26 
Ειδική 
Αγωγή 

ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 41 Β-Χανίων 

28 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΑΚΟΥΦΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 44 Β-Ηλείας 

29 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΗΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 45 Β-Πρέβεζας 

30 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 46 Β-Α΄ Σάμου 

32 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 48 Β-Λακωνίας 

33 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 52 Β-Κέρκυρας 

34 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΟΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 58 Β-Β΄ Λέσβου 

35 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 59 Β-Εβρου 

36 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11.01 ΠΕ11.00 60 Β-Εβρου 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ12.05.5

0 
ΠΕ12.05 1 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΟΥΤΣΑΚΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΠΕ12.05.5

0 
ΠΕ12.05 2 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΚΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13.50 ΠΕ13.00 1 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΤΣΚΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ13.50 ΠΕ13.00 2 Β-Ροδόπης 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΑΓΚΟΥΛΗ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ13.50 ΠΕ13.00 4 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΚΚΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ13.50 ΠΕ13.00 5 Β-Ημαθίας 

6 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ13.50 ΠΕ13.00 6 Β-Μεσσηνίας 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ14.05.5

0 
ΠΕ14.04 1 Β-Καβάλας 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΙΝΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 5 Β-Πέλλας 

6 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝ 
ΠΕ14.05.5

0 
ΠΕ14.04 6 Β-Α΄ Μαγνησίας 

7 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΓΓΕΛΙΝΟΥΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 7 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

8 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΟΛΓΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 8 Β-Ηρακλείου 

9 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΗΛΑΡΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 9 Β-Καρδίτσας 

10 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 10 Β-Τρικάλων 

11 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΑΖΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 11 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 22 από 28 

13 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΜΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 13 Β-Ημαθίας 

15 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 15 Β-Κιλκίς 

16 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΑΜΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 16 Β-Ηρακλείου 

17 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΚΑΤΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 17 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

18 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΤΟΥΡΑΝΤΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 18 Β-Ξάνθης 

19 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 19 Β-Ρεθύμνου 

20 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 20 Β-Δράμας 

21 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 21 Β-Αργολίδας 

23 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 23 Β-Πιερίας 

26 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 26 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

28 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΣΒΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 28 Β-Α΄ Χίου 

31 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΣΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 31 Β-Σερρών 

32 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΖΗΚΑΛΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 32 Β-Ροδόπης 

33 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ14.05.5

0 
ΠΕ14.04 33 Β-Ιωαννίνων 

34 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΔΗΜΟΣ 
ΠΕ14.05.5

0 
ΠΕ14.04 34 Β-Ξάνθης 

35 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 35 Β-Αιτωλ/νίας 

36 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΕΡΔΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΜΥΡΩΝ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 36 Β-Χανίων 

37 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 38 Β-Αχαΐας 

38 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ14.05.5

0 
ΠΕ14.04 39 Β-Α΄ Λέσβου 

39 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΑΚΗΣ 
ΠΕ14.05.5

0 
ΠΕ14.04 40 Β-Δράμας 

41 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 43 Β-Αχαΐας 

42 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 44 Β-Ροδόπης 

43 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΤΑΦΙΩΤΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ14.05.5

0 
ΠΕ14.04 45 Β-Αιτωλ/νίας 

44 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΠΕ14.05.5

0 
ΠΕ14.04 46 Β-Μεσσηνίας 

45 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΣΟΦΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 47 Β-Θεσπρωτίας 

46 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 48 Β-Β΄ Λέσβου 

47 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 51 Β-Λευκάδας 

48 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΩΔΩΝΑΚΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 52 Β-Ηλείας 

50 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ14.04.5

0 
ΠΕ14.04 58 Β-Ζακύνθου 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 1 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 2 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 23 από 28 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 4 Β-Κορινθίας 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΟΥΡΛΙΔΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 5 Β-Αιτωλ/νίας 

6 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 6 Β-Πιερίας 

8 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΚΑΚΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 9 Β-Λάρισας 

9 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΟΝΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 10 Β-Ημαθίας 

10 
Ειδική 
Αγωγή 

ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 11 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

11 
Ειδική 
Αγωγή 

ΙΑΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 12 Β-Ημαθίας 

12 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΙΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15.50 ΠΕ15.00 14 Β-Ηλείας 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΡΙΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 1 Β-Λάρισας 

3 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 3 Β-Αχαΐας 

6 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΟΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 6 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

7 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 7 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

10 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 10 Β-Ιωαννίνων 

11 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 11 Β-Τρικάλων 

12 
Ειδική 
Αγωγή 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 12 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

13 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΣΣΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 13 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

14 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 14 Β-Ρεθύμνου 

15 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 16 Β-Πέλλας 

18 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 19 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

19 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 20 Β-Ηρακλείου 

20 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΨΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 21 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

21 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 22 Β-Α΄ Μαγνησίας 

23 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 24 Β-Σερρών 

25 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΟΥΔΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 28 Β-Ημαθίας 

26 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΡΚΟΥΪΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 29 Β-Μεσσηνίας 

28 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΙΘΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ16.01.5

0 
ΠΕ16.01 33 Β-Ξάνθης 

29 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΖΑΝΟΚΩΣΤΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ16.01.5
0 

ΠΕ16.01 42 Β-Ηρακλείου 

34 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΖΗΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16.00.50 ΠΕ16.01 11 Β-Αργολίδας 

35 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΤΕ16.00.50 ΠΕ16.01 13 Β-Αιτωλ/νίας 

36 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΗΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00.50 ΠΕ16.01 16 Β-Λακωνίας 

37 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΕ16.00.50 ΠΕ16.01 17 Β-Ροδόπης 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 24 από 28 

38 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ16.00.50 ΠΕ16.01 18 Β-Εβρου 

39 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΤΕ16.00.50 ΠΕ16.01 21 Β-Χανίων 

40 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΤΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΕ16.00.50 ΠΕ16.01 22 Β-Α΄ Σάμου 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΦΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ17.02.5

0 
ΠΕ17.02 1 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 
ΠΕ17.06.5

0 
ΠΕ17.02 5 Β-Ηρακλείου 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΕ17.07.5

0 
ΠΕ17.03 1 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ17.07.5

0 
ΠΕ17.03 2 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

3 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΛΥΣΙΜΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ17.03.5

0 
ΠΕ17.03 3 Β-Αχαΐας 

3 
Ειδική 
Αγωγή 

ΞΑΝΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ18.02.5

0 
ΠΕ18.02 3 Β-Αχαΐας 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΡΤΑΚΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ-

ΕΙΡΗΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ18.02.5
0 

ΠΕ18.02 5 Β-Αχαΐας 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΙΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ 
ΠΕ18.02.5

0 
ΠΕ18.02 6 Β-Ηλείας 

6 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ18.03.5

0 
ΠΕ18.02 7 Β-Ηλείας 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΡΟΔΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 1 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 2 Β-Ρεθύμνου 

3 
Ειδική 
Αγωγή 

ΙΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 3 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 5 Β-Α΄ Μαγνησίας 

7 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 7 Β-Αχαΐας 

8 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 8 Β-Εβρου 

9 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 9 Β-Ημαθίας 

12 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 12 Β-Λακωνίας 

14 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΗΤΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 14 Β-Καβάλας 

15 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 15 Β-Πέλλας 

16 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΝΕΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 16 Β-Πιερίας 

17 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 17 Β-Χαλκιδικής 

19 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΟΠΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 19 Β-Α΄ Χίου 

20 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 20 Β-Δράμας 

21 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 22 Β-Χανίων 

22 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 23 Β-Κορινθίας 

26 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΠΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 27 Β-Σερρών 

27 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 28 Β-Ηρακλείου 

28 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΛΑΣΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 29 Β-Ροδόπης 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 25 από 28 

29 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΚΟΥΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 30 Β-Κορινθίας 

30 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 31 Β-Λασιθίου 

31 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 32 Β-Αργολίδας 

33 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 36 Β-Αρτας 

34 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 37 Β-Ηλείας 

35 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 39 Β-Κέρκυρας 

36 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 40 Β-Ηρακλείου 

38 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 44 Β-Λασιθίου 

41 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΝΩΛΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 47 Β-Αιτωλ/νίας 

42 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 51 Β-Μεσσηνίας 

44 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
ΠΕ18.12.5

0 
ΠΕ18.12 54 Β-Αρκαδίας 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΩΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ18.13.5

0 
ΠΕ18.13 1 Β-Πιερίας 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ18.13.5

0 
ΠΕ18.13 2 Β-Μεσσηνίας 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 
ΠΕ18.14.5

0 
ΠΕ18.14 1 Β-Αχαΐας 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΗΤΡΟΥΣΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ18.15.5

0 
ΠΕ18.15 1 Β-Ημαθίας 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΕ18.15.5

0 
ΠΕ18.15 2 Β-Αιτωλ/νίας 

3 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΟΥΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ18.15.5

0 
ΠΕ18.15 3 Β-Πέλλας 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΠΕ18.16.5

0 
ΠΕ18.16 1 Β-Δράμας 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΙΒΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ18.16.5

0 
ΠΕ18.16 4 Β-Καβάλας 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΙΜΙΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ18.16.5

0 
ΠΕ18.16 5 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓIΟΣ 
ΠΕ18.17.5

0 
ΠΕ18.17 1 Β-Κιλκίς 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΟΥΡΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ18.17.5

0 
ΠΕ18.17 2 Β-Αιτωλ/νίας 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ18.17.5

0 
ΠΕ18.17 4 Β-Δράμας 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ18.30.5

0 
ΠΕ18.30 1 Β-Κορινθίας 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ18.30.5

0 
ΠΕ18.30 2 Β-Αργολίδας 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΝΙΚΑΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 
ΠΕ18.30.5

0 
ΠΕ18.30 4 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ18.30.5

0 
ΠΕ18.30 5 Β-Καρδίτσας 

6 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ18.30.5

0 
ΠΕ18.30 7 Β-Πρέβεζας 

8 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΗΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ18.30.5

0 
ΠΕ18.30 10 Β-Αιτωλ/νίας 

10 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΑΠΠΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΠΕ18.30.5

0 
ΠΕ18.30 13 Β-Πέλλας 

11 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ18.30.5

0 
ΠΕ18.30 14 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 26 από 28 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΡΟΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ18.35.5

0 
ΠΕ18.35 1 Β-Ρεθύμνου 

3 
Ειδική 
Αγωγή 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 
ΠΕ18.35.5

0 
ΠΕ18.35 3 Β-Ηρακλείου 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΠΕ18.35.5

0 
ΠΕ18.35 4 Β-Ηρακλείου 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΟΥΛΙΩΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΠΕ18.35.5

0 
ΠΕ18.35 5 Β-Καβάλας 

8 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΟΣ 
ΠΕ18.35.5

0 
ΠΕ18.35 8 Β-Καβάλας 

10 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΕ18.35.5

0 
ΠΕ18.35 10 Β-Πέλλας 

11 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΠΕ18.35.5

0 
ΠΕ18.35 13 Β-Κορινθίας 

12 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΕ18.35.5

0 
ΠΕ18.35 14 Β-Λασιθίου 

14 
Ειδική 
Αγωγή 

ΡΙΤΤΕΡ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ18.35.5

0 
ΠΕ18.35 17 Β-Αχαΐας 

15 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ ΕΛΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΠΕ18.35.5

0 
ΠΕ18.35 18 Β-Α΄ Μαγνησίας 

16 
Ειδική 
Αγωγή 

ΘΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ18.35.5

0 
ΠΕ18.35 21 Β-Χανίων 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ18.36.5

0 
ΠΕ18.36 1 Β-Ηρακλείου 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΘΕΝΑΚΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ18.36.5

0 
ΠΕ18.36 2 Β-Ηρακλείου 

3 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΡΩΝΙΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ18.36.5

0 
ΠΕ18.36 3 Β-Ρεθύμνου 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΡΙΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ18.36.5

0 
ΠΕ18.36 4 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΦΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΠΕ18.36.5

0 
ΠΕ18.36 5 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

8 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΠΕ18.36.5

0 
ΠΕ18.36 8 Β-Πέλλας 

9 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΥΡΑΤΣΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ-

ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ18.36.5
0 

ΠΕ18.36 9 Β-Ημαθίας 

11 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ18.36.5

0 
ΠΕ18.36 11 Β-Χανίων 

12 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΟΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ18.36.5

0 
ΠΕ18.36 12 Β-Ηρακλείου 

13 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΖΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ18.36.5

0 
ΠΕ18.36 13 Β-Χανίων 

16 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓIOΣ 
ΠΕ18.36.5

0 
ΠΕ18.36 16 Β-Πιερίας 

19 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ18.36.5

0 
ΠΕ18.36 20 Β-Πέλλας 

21 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΑΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ18.36.5

0 
ΠΕ18.36 22 Β-Α΄ Μαγνησίας 

25 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ18.36.5

0 
ΠΕ18.36 28 Β-Αχαΐας 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΚΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ18.38.5

0 
ΠΕ18.38 1 Β-Ξάνθης 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΙΔΕΛΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 1 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 5 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

6 
Ειδική 
Αγωγή 

ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 6 Β-Α΄ Λέσβου 

7 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΚΟΥΝΤΑΜΑΝΗ ΠΗΓΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 7 Β-Πιερίας 

8 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΓΓΕΛΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 8 Β-Α΄ Μαγνησίας 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 27 από 28 

9 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΤΣΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 9 Β-Σερρών 

10 
Ειδική 
Αγωγή 

ΡΑΠΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 10 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

11 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 11 Β-Αργολίδας 

12 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 12 Β-Δράμας 

14 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΣΕΛΕΜΠΗ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 14 Β-Ημαθίας 

16 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 16 Β-Καρδίτσας 

17 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 17 Β-Ηρακλείου 

19 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 19 Β-Αρτας 

20 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΑΛΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 20 Β-Ρεθύμνου 

21 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 21 Β-Λασιθίου 

25 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΙΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 26 Β-Ηρακλείου 

27 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΡΒΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 29 Β-Ηρακλείου 

28 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΡΤΕΡΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 30 Β-Ηρακλείου 

29 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 31 Β-Ημαθίας 

32 
Ειδική 
Αγωγή 

ΔΟΥΛΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 34 Β-Πέλλας 

33 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΚΟΔΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 35 Β-Πέλλας 

36 
Ειδική 
Αγωγή 

ΦΩΤΑΚΗΣ ΑΔΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 40 Β-Κορινθίας 

37 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 42 Β-Εβρου 

38 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΣΚΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 43 Β-Αργολίδας 

39 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΡΑΟΥΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 44 Β-Εβρου 

40 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΑΛΤΣΟΓΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20.50 ΠΕ19.00 45 Β-Χανίων 

41 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΚΟΥΜΑ ΑΓΑΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 47 Β-Χανίων 

42 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 49 Β-Αιτωλ/νίας 

43 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΝΟΥΡΑ ΑΓΑΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 51 Β-Εβρου 

44 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 52 Β-Αχαΐας 

45 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΡΟΜΠΙΛΙΑ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 53 Β-Αιτωλ/νίας 

46 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΖΟΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 57 Β-Αιτωλ/νίας 

48 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΛΕΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19.50 ΠΕ19.00 65 Β-Ηλείας 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ32.50 ΠΕ32.00 1 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

 

 



                                                                                                                         

 
Σελίδα 28 από 28 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από τη Δευτέρα 12 Οκτωβρίου έως και την Τρίτη 13 
Οκτωβρίου  2015, όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης, σε 
κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2015-
2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής Αγωγής 
5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης - Τμήμα Α’  
6. Δ/νση Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
8. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων 
9. Δ/νση Ανάπτυξης Λειτουργικών Συστημάτων 
10. ΣΕΠΕΔ 
11. ΓΕΠΟ  

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 


